[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня  2013 г.                                                                                         № 364

О принятии имущества в муниципальную

собственность  муниципального    района

«Княжпогостский»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58, в соответствии с предложением Министерства образования Республики Коми от 28 мая 2013 г. № 10-34/189 «О передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» государственного имущества Республики Коми»,
Постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  (Цинкевич В. Е.) закрепить вышеуказанное имущество за муниципальным общеобразовательным учреждением МОУ «СОШ» с. Серегово в соответствии с действующим законодательством.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Нофит Е. Ю.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                                     В.И. Ивочкин
Приложение к постановлению

                                                                           администрации от 18 июня 2013 г. № 364
Перечень
государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	Наименование товара
	Количество /
ед. измерения-компл.
	Цена за единицу, в руб.
	Сумма, руб.

	Комплект «Мобильный автогородок» в составе:

	Светофор транспортный (три сигнала)
	1

	17 227,00

	17 227,00

	Светофор пешеходный (два сигнала)

	Знаки дорожные с креплением («Пешеходный переход» - 2шт.; «Остановка автобуса» - 1 шт.; «Подземный пешеходный переход» - 1шт.; «Надземный пешеходный переход» - 1 шт.; «Жилая зона» - 1шт.; «Пункт первой медицинской помощи» - 1шт.)

	Стойка под дорожный знак

Пластиковая, белая, диаметр – 24 мм, высота 1000 мм

	Имитация проезжей части

Баннерная ткань серого цвета с изображением элементов проезжей части белым цветом, включая тротуар, разметку пешеходного перехода, автобусной остановки и т. д.

Размер – 3000х5000 мм

	Комплект плакатов по Безопасности Дорожного Движения (Формат А3, в кол-ве 20 шт.)

	Методические указания по работе с данным оборудованием

	Всего по МОУ «СОШ» с. Серегово:

	1 компл.

	17 227,00

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»